
「河合洋祐氏をしのぶ会」のご案内 
 

 時下、各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、すでにご承知のことと存じますが、去る平成２３年１１月３０日、財団法人全日

本ろうあ連盟副理事長をはじめ、社団法人埼玉県聴覚障害者協会理事長、さいたま市聴覚
障害者協会会長、社会福祉法人埼玉聴覚障害者福祉会理事長を歴任されてこられました河
合洋祐氏が逝去されました。享年７７歳でした。 

つきましては、下記のとおり「河合洋祐氏をしのぶ会」を執り行い、河合洋祐氏の生前
のご功績とご活躍をしのぶとともに、ご冥福をお祈りしたいと存じます。多くのご参加を
心よりお待ち致しております。 

なお、当日は平服でご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 

「河合洋祐氏をしのぶ会」実行委員会 

実行委員長  小出 真一郎  
 

記 
 

○実行委員会構成団体 

社団法人埼玉県聴覚障害者協会／社会福祉法人埼玉聴覚障害者福祉会 
埼玉県手話通訳問題研究会／埼玉県手話サークル連絡協議会 
さいたま市聴覚障害者協会／さいたま市手話通訳問題研究会 
さいたま市手話サークル連絡協議会／ふれあいの里・どんぐり家族会 

○協 力 財団法人全日本ろうあ連・関東ろう連盟 
 
○日 時 平成２４年３月３１日（土） 

午前の部   １０：００～１０：３０  受付 
１０：３０～１１：３０ 追悼の辞・献花式 

午後の部    １３：００～１３：３０  受付 
           １３：３０～１５：００ 追悼の辞・献花式 

 (献花料のご負担はありません。) 
※午前・午後とも内容は同じです。 
※埼玉及び関東の方はできるだけ午前の部にご参加をお願い致します。 

 
○会 場 特別養護老人ホームななふく苑（350-0433埼玉県入間郡毛呂山町西大久保766-1） 

※ご高齢等で移動の困難な方につきましては坂戸駅もしくは川角駅より送迎バスをご用意
致します。送迎をご希望される方は、別紙「送迎依頼書」によりご連絡をいただきます
ようお願い致します。 

※『供花』について（一口５，０００円） 
『供花』を希望される方につきましては、別紙申込書をご記入の上、FAXにてお申し込み
ください。なお、供花料につきましては事前に指定の郵便口座にお振込みください。 
お寄せいただきました供花は、祭壇を彩るためのお花として添えさせていただき、当日
お渡しする『しおり』に供花者名を掲載させていただきます。掲載を辞退される方は、
その旨を郵便振替口座にご記載いただきますようお願い致します。 

（お問合せ先） 〒350－0433 埼玉県入間郡毛呂山町西大久保７６６－１ 
社会福祉法人埼玉聴覚障害者福祉会内  
「河合洋祐氏をしのぶ会」実行委員会事務局  

円 谷 （ つ ぶ ら や ） 恵 子  
FAX 049-276-5315   TEL 049-276-5311 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX ０４９－２７６－５３１５ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

河合洋祐氏をしのぶ会 供花申込書 

申 込 日 月     日 

申 込 者 名  

申 込 数 

１口５，０００円 
（   ）口×５，０００円＝（    ）円 

振 込 日 月      日 

団 体 名  

役 職 名  

氏   名  

住   所 
〒 

 

連 

絡 

先 

T E L  

F A X  

メ ー ル  
下記郵便振替口座にお振込みください。 

 

口座記号番号 ００１４０－７－３３８４８ ０  

加 入 者 名  社会福祉法人埼玉聴覚障害者福祉会 

振 込 期 間  ２月１０日～３月１８日（この期間内にお願いします。） 



 

FAX ０４９－２７６－５３１５ 
 

送迎依頼書 (河合洋祐氏をしのぶ会) ３月１８日までにご連絡ください。 

氏  名  

住  所  

連 絡 先 

FAX 

TEL 

当日連絡方法 

メルアド 

携  帯 

送迎希望時刻 

○をつけてください。 

(所要時間は 

15 分程です) 

 

往

路 

坂戸駅 

南口発 

午前 1 便 9:55 発  2 便 10:10 発  

午後 1 便 12:55 発  2 便 13:10 発  

川角駅発 

 

午前 1 便 10:00 発  2 便 10:15 発  

午後 1 便 13:00 発  2 便 13:15 発  

 

復

路 

坂戸駅 

南口行 

午前 1 便 11:00 発  2 便 11:40 発   

午後 
1 便 14:00 発  2 便 14:30 発  

3 便 15:10 発  4 便 15:20 発  

川角駅行 午前 1 便 11:00 発  2 便 11:40 発  

午後 1 便 13:50 発  2 便 14:30 発  

住所：〒３５０－０４３３  

埼玉県入間郡毛呂山町西大久保７６６－１ 

FAX ０４９－２７６－５３１５ 

TEL ０４９－２７６－５３１１ 

 

交通のご案内 

東武東上線 池袋駅～坂戸駅（乗換）東武越生線 川角駅下車 徒歩２０分 

※タクシーをご利用の場合 東武東上線坂戸駅北口より １０分 

※車でのご来場も可能です。会場近くの「ふれあいの里・どんぐり」駐車場をご利用 

ください。 

 



 

 

ななふく苑までの地図 
 

 

 

 

 


